
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 декабря 2020 г. N 2022

ОБ ИНДЕКСАЦИИ

НОРМАТИВА ФИНАНСОВЫХ ЗАТРАТ ДЛЯ

ОПРЕДЕЛЕНИЯ

РАЗМЕРА СУБВЕНЦИИ НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ

ПЕРЕДАННЫХ

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫМ

ОРГАНАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ПОЛНОМОЧИЙ ПО СОСТАВЛЕНИЮ

(ИЗМЕНЕНИЮ) СПИСКОВ КАНДИДАТОВ В

ПРИСЯЖНЫЕ ЗАСЕДАТЕЛИ

ФЕДЕРАЛЬНЫХ СУДОВ ОБЩЕЙ ЮРИСДИКЦИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с абзацем третьим пункта 5

Правил финансового обеспечения переданных

исполнительно-распорядительным органам

муниципальных образований государственных

полномочий по составлению списков кандидатов

в присяжные заседатели федеральных судов

общей юрисдикции в Российской Федерации,

утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 23 мая 2005 г. N 320 "Об





утверждении Правил финансового обеспечения

переданных исполнительно-распорядительным

органам муниципальных образований

государственных полномочий по составлению

списков кандидатов в присяжные заседатели

федеральных судов общей юрисдикции в

Российской Федерации", Правительство

Российской Федерации постановляет:

1. Установить с 1 января 2021 г. коэффициент

индексации норматива финансовых затрат для

определения размера субвенции на обеспечение

переданных исполнительно-распорядительным

органам муниципальных образований

государственных полномочий по составлению

(изменению) списков кандидатов в присяжные

заседатели федеральных судов общей

юрисдикции Российской Федерации в размере

1,037.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1

января 2021 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН




